
32664 14 noviembre 1984   BOE.-—Núm. 273

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

25096 ORDEN de 24 de octubre de 1984 por la que se de­
clara desierta la Cátedra del Grupo VIII de la Es­
cuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales 
de la Universidad Politéctina de Cataluña.

Ilmo- Sr.: Visto el expediente de la oposición convocada por 
Orden de 3 de noviembre de 1982 («Boletín Oficial del Estado» 
de 1 de diciembre) para cubrir la Cátedra del Grupo VIII «Es­
tructuras», de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros In­
dustriales de la Universidad Politécnica de Cataluña;

Teniendo en cuenta que se han cumplido los trámites regla­
mentarios.

Este Ministerio ha resuelto aprobar el expediente de la opo­
sición y, en su virtud, la propuesta formulada por el Tribunal, 
declarándose desierta la referida Cátedra del Grupo VIII «Es­
tructuras», de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Indus­
triales de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Lo digo a V I. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 24 de octubre de 1984.—P. D. (Orden de 27 de marzo 

de 1982), el Director general de Enseñanza Universitaria, Emilio 
Lamo de Espinosa-
Ilmo. Sr- Director general de Enseñanza Universitaria.

25097 RESOLUCION de 25 de septiembre de 1984, de la 
Universidad de Valencia, por ¡a que se hace pública 
la lista definitiva de las pruebas selectivas, turno 
libre, convocadas para la provisión de 15 plazas 
de la Escala Auxiliar, vacantes en la plantilla de 
dicho Organismo.

Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones con­
tra la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para 
tomar parte en las pruebas selectivas, turno libre, para cubrir 
15 plazas de la Escala Auxiliar, vacantes en la plantilla de la 
Universidad de Valencia, convocadas por Resolución de 5 de 
septiembre de 1983 («Boletín Oficial del Estado» de 10 de mayo 
de 1984),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en turno libre, publicada por Resolución 
de 10 de julio de 1984 («Boletín Oficial del Estado» de l de sep­
tiembre), en cumplimiento de lo dispuesto en la base 4.4 de la 
Resolución de la convocatoria, según anexos adjuntos.

Segundo.—Contra la presente Resolución, y de conformidad 
con lo dispuesto en el articulo 122 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, los interesados podrán interponer recurso de 
alzada ante el excelentísimo señor Ministro de Educación y 
Ciencia en el plazo de quince días, contados a partir del si­
guiente al de su inserción en el «Boletín Oficial del Estado».

Valencia, 25 de septiembre de 1984.—El Rector, Ramón La-, 
piedra Civera.

RELACION QUE SE CITA

Apellidos y nombre DNI

ASPIRANTES ADMITIDOS

Turno libre

Aguado Albert, Francisco .......
Aguado Buchón, Esperanza ... 
Aguas Rodrigo, Concepción ...
Aguas Rodrigo, Consuelo ........
Aguas Sanmartín, María Dolo­

res ........ ...................................
Aguilar Argües, María Teresa.
Aguilar Hurtado, Nuria ........
Aguilar Miralles, María del

Mar............................................
Aguilar Miranda,. José Ignacio. 
Agustín Igual, María Angeles. 
Alamar Llopis, María José ...
Alamar Real, María Rosa........
Alambiaga Zurriaga, Raquel .. 
Alapont Giménez, Vicenta ...
Albacar Peyró, Gemma.............
Albalat Marios, Silvia .............
Albalat Martos, Virginia ........
Albarracín Duval, Francisca ... 
Alberola García, María Reme­

dios ............................................
Albert Ferrando, José Ramón. 
Albiñana Huerta, José Vicente.
Albiñana Soler, Carmen .......
Alcañiz Bosca, María Vicenta.
Alcañiz Cortés, Juan José........
Alcañiz Muñoz, María José ...
Alcañiz Torres, Alicia .............
Alcázar Lara, Juana..................
Alcocer Sardón, María de los

Angeles .............. ..................
Alcorisa Pastor, María del Car­

men ...... .....................................
Alemany Climent, Rosa ........
Alfaro Cambronera, María del

Carmen ....................................
Alfonso Zamorano, Desampara­

dos .............................................
Algorra Salinas, Pilar .............
Aliaga Urios, María Mercedes.
Aliaga Urios, Pilar ...................
Alonso Benlloch, Lina María ... 
Alonso Hernández, José Luis ... 
Alonso Núñez, María del Pilar. 
Alvarez García, María Lucia ...
Alvarez Torvisco, Manuel ........
Amat Martínez, Francisca........
Amo Cervera, Francisco ........
Andrés Barea, Amparo .............
Andrés Gómez, Encarnación ... 
Andrés Navarro, María Adeli­

na ............................ .................
Andréu García, Laura .............
Andréu Giménez, Vicente ........
Angla Sanfeliú, Ana Virginia. 
Antón Antón, María Elena ...

22.644.408
22.635.270
73.649.514
22.681.972

73.544.805
19.889.527
24.327.004

24.332.189
22.668.671
52.700.706
22.676.063
22.546.739
22.642.722
20.791.905
22.536.742
19.889.978
22.531.867
19.888.345

19.872.069
20.772.986
19.459.774
24.317.374
19.873.437
22.634.547
22.643.021
73.752.399
52.650.186

22.674.173

52.720.423
25.393.118

22.643.616

73.529.038
22.538.032
22.535.447
22.546.027
25.387.407
27.284.485
19.480.655
24.308.948
73.905.035
20.787.945
22.661.005
22.513.225
22.638.701

20.757.675
24.308.317
22.875.987
73.652.356
19.887.638

Apellidos y nombre DNI

Antonino Belda, María Rosario.
Año' Plaza, Encamación ........
Aparicio Olivas, María Luz ... 
Aparicio Tellería, María Vic­

toria ...........................................
Arago Sanfeliú, María Ampara.
Aragonés Almela, Sergio ........
Aranda Ribas, Margarita .......
Arasteny Gimeno, María del

Carmen ....................................
Arévalo Berrueco, María Isa­

bel .............................................
Arguelles de las Heras, María

José ...........................................
Arjonilla Ortiz, María del Car­

men ...........................................
Amedo Carrión, Sacramento.. 
Airones de la Asunción, Vicen­

te ................................................
Arroyo Fernández, Auxiliadora.
Arrúe Zarzo, Rosa ...................
Asencio Arregui, Divina ........
Aviño Fort, Manuela .............
Aviño Juste, Isabel Dolores ...
Ayala Pérez, Carmen .............
Ayllón Martí, Fernando .......
Azagra Rojo, Carlos..................
Badía Casan!, Araceli .............
Badía Soler, Begoña ..............
Bé.guena Soriano, Ignacio......
Báguena Soriano, Ramón .......
Bailach Lluesma, Encarnación. 
Baixauli Mari, Emilia Elena ... 
Bajo Chinchilla, María Blasa. 
Balaguer Aparicio, Asúnción.
Balaguer Ferrar, Amparo ........
Balbastre Royo, Josefa Pilar ...
Ballester Escrig, Isabel .............
Ballester Gorrita, María Am­

paro ..........................................
Ballester Hércules, Ana Ma­

ría .............................................
Ballester Martínez, María Pu­

rificación .................................
Ballester Navarro, María

Luisa .........................................
Ballester Vercher, Carlos Fran­

cisco .........................................
Bañuls García, Manuel .........
Bañuls Nacher, Alfredo ........
Baquero Carbonell, María Car­

men ..........................................
Barber Egea, Joaquín ............ .
Barber Marti, William V i n -

cent ..........................................
Barberá Gómez, Bienvenida ... 
Barberá Gómez, María Dolo­

res ........................................... ,.
Barberá Gómez» María Dolo­

res ........................ ..................

24.313.103
20.765.352
22.683.524

15.158.460
22.648.417
73.375.202
22.673.156

19.408.455

22.681.032

19.842.445

22.690.991
21.377.362

25.381.355
5.361.094

85.077.138
22.540.717
19.443.853
22.492.071
19.087.203
22.548.600
22.617.192
22.536.705 
22.695.783
22.533.628
22.533.629 
22.639.339 
22.545.414 
24.319.420
22.538.705 
24.336.278 
22.655.299 
19.852.334

19.968.949

412.717

42.976.350

10.868.192

19.871.801
24.309.283
19.987.215

22.497.164
20.405.026

25.391.456 
22.679.612

52.721.830

22.518.406

Apellidos y nombre DNI

Bargués García, María Teresa. 
Bartual Montesinos, F r a n -

cisca .........................................
Barrachina Pérez, María Je­

sús .......................  ..................
Barrones Baixauli, María

Rosa ..........................................
Bas Palmero, Susana .............
Bataller Murillo, María Anto­

nia ... ..................................
Babiera Bartual, Eduardo........
Bejarano Pons, María Trinidad. 
Belenguer Carmen, María Isa­

bel .............................................
Belinchón Saiz, María Luz ... 
Belmonte Estrada, María Vic­

toria .........................................
Belmonte Foved, María Isabel. 
Beltrán Belmonte, María Vi­

centa ........................................
Beltrán Fernández de Luz, Ra

món José .................................
Beltrán González, Vicente ... 
Beltrán Nicolás, María José ... 
Bellver Gimeno, María José ...
Bellver Ortiz, Amparo .............
Benavent Gimeno, María de la

Luz ...........................................
Benavent Seguí, Carlos .......
Benavent Tarazona, Francisco

Javier .......................................
Beneyto Rovira, Milagros .......
Benito Romaguera, José M a -

nuel...........................................
Benito Vercher, María Vi­

centa .........................................
Benlloch Pellicer, Miguel .......
Benzal.Pérez, María Teresa ...
Berdún Gómez, Pedro .............
Berenguer Mestre, Ramón ... 
Bermell Meliá, María Asun­

ción ..........................................
Bermell Oliver, María Teresa.
Bemet Fernández, Josefa .......
Bernia Caballero, José Enri­

que ............................................
Bertrán Quintero, Monserrat. 
Berrecosa López, Baltasara ... 
Biendicho Borja, Concepción ...
Blanco Vega, Pedro ..................
Blanes Jordá, Miguel Angel. 
Blasco Agusti, María Angeles.
Blasco Ramírez, Benita .........
Blasco Veces, Amparo .............
Blat Lloréns, Isabel ..................
Blat Torres, Ana María .......
Blat Torres, María Desampa­

rados ........................................
Blay Sancho, María Desampa­

rados ......................  ...............

24.331.423

19.877.090

73.370.114

19.418.412
25.379.359

29.157.202
73.526.991
24.327.307

19.881.574
4.571.871

18.415.286
19.845.091

19.849.850

22.653.285
19.849.019
73.899.710
73.758.928
19.462.074

19.831.016
19.835.980

52.673.815
22.517.952

19.830.026

20.789.135
22.527.387

544.489
25.387.248
73.541.243

22.674.969
22.625.475
22.645.277

20.780.999
22.504.700
22.683.530
73.914.939
73.940.535
10.451.732
20.405.242
22.534.466
22.669.252
22.521.744
22.639.154

52.722.787

19.350.754


